באמצעות ג'יפ מסוג דייהטסו, אשר היה באותה עת בחזקתו של הנאשם.

עוד נטען כי במעשיו המפורטים לעיל סייע הנאשם למבצע העבירה לאחר מעשה לגניבת תיקה של המתלוננת.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של סיוע לאחר מעשה לעבירת ההתפרצות
למגורים לפי סעיפים 406 (ב) + 260 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), סיוע לאחר מעשה

לעבירת הגניבה לפי סעיף 384 + 260 לחוק העונשין, והונאה בכרטיס חיוב לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב
תשמ"ו - 1986.

מחדלה זה של המאשימה, עלול היה להביא לאכיפה

בררנית ולעיוות דין.

26. קיתונות של דיו נשפכו אודות התפתחותה בפסיקה של דוקטרינת ההגנה מן הצדק עד לעיגונה בסעיף
149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "החסד"פ"), ונדמה כי הדברים הפכו

למושכלות יסוד בשיטתנו. אשר על כן, לא ארחיב בדבר, לבד מלהפנות לע"פ 2910/94 יפת ואח' נ' מדינת
ישראל, פ"ד נ(2) 221 (1996) וע"פ 4855/02 מדינת ישראל נ' בורוביץ, פ"ד נט(6) 776 (2005) (להלן:

"פרשת בורוביץ").

על העונש אשר ייגזר על הנאשם בסופו של יום.

ד. קביעת מתחם העונש ההולם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 9
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

הערכים המוגנים שנפגעו, מידת הפגיעה בהם, ונסיבות
ביצוע העבירות.

32. כאמור בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), קביעת מתחם העונש ההולם
תיעשה בהתאם לעקרון ההלימה (הוא העיקרון המנחה בענישה), תוך התחשבות בנסיבות הקשורות בביצוע

העבירות, בערכים החברתיים שנפגעו כתוצאה מביצוען, במידת הפגיעה בהם ובמדיניות הענישה הנוהגת.

33.

מאסר מותנה למשך 3 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של שנתיים מהיום הנאשם
יעבור עבירת רכוש מסוג עוון.

ג. מאסר מותנה למשך 3 חודשים, אשר יופעל אם תוך תקופה של שנתיים מהיום הנאשם
יעבור כל עבירה בניגוד לסעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986.

ד. 300 שעות של"צ.

עבודות השל"צ תבוצענה ב"מרכז הספורט העירוני" באשקלון בתפקיד של רתך ועובד כללי. הובהרה לנאשם
חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן בביצוע עבודות השל"צ ומשמעות היעדר שיתוף הפעולה.

תוקף צו השל"צ למשך שנה וחצי מהיום.

ה. פיצוי למתלוננת על סך 1,500 ₪.

הקנס ישולם ב- 5 שיעורים שווים ורצופים, כשהראשון שבהם ישולם תוך 90 יום מהיום.

ניתן בזאת צו להשבת המוצג - מכשיר הפלאפון מסוג סמסונג לבעלים. ככל שלא יידרש הפלאפון תוך 60 יום ניתן צו
השמדה למכשיר הפלאפון.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ח, 13 יוני 2018, במעמד הצדדים.